
Yüksek mühendis mektebinin 1935 malî yılı hesabı katği kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilânı : 8/XII/1939 - Sayı : 4379) 

No. 
3743 

Kabul tarihi 
4 - XII -1939 

BÎBÎNOÎ MADDE — Yüksek mühendis mektebinin 1935 malî yılı sarfiyatı 
bitişik (A) cedvelinde gösterildiği üzere (368 776) lira (4) kuruştur. 

ÎKÎNCİ MADDE — Adı geçen idarenin ayni yıl tahsilatı bitişik (B) cedve
linde gösterildiği üzere (528 381) lira (48) kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 1935 malî yılı içinde sarfolunmayan ve bitişik (A) 
cedvelinde ayrı bir sütunda gösterilen (127 005) lira (96) kuruş tahsisat baki
yesi iptal olunmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunun icrasma Nafia ve Maliye vekilleri me

murdur. 

6 kânunuevvel 1939 

A - CEDVELİ 

F. 
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8 
9 
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Muhassasatm nevi 

Maaş ve ücretler 
îdare masrafları 
Kitab, mecmua, tercüme, telif ve tabiye 
masarifi 
Ecnebi muallimler ve su laboratuarı şef 
dö travo ücret ve harcırahları 
Ecnebi memleketlerdeki talebenin tahsil 
ve ikmali tahsil ve staj masrafı 
Temsil ve kongreler masrafı 
788 numaralı kanunun tatbiki masrafı 
Geçen sene düyunu 
Eski yıllar düyunu 
Tekaüd, dul ve yetimler maaşı 
1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi 
mucibince verilecek tekaüd ikramiyesi 

Muhassasat 
Lira K. 

213 082 
176 530 

12 000 

66 000 

5 500 
1 350 
1 200 
5 300 

100 
8 000 

6 000 

îptal olunan 
Sarfiyat muhassasat 

Lira K. Lira K. 

166 632 30 46 449 70 
115 421 29 61 108 71 
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3 867 
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3 072 2 928 
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P. Mu hassa satın nevi 

12 1715 tramarali kamumu 8 nci maddesi mu
cibince Cumhuriyet Merkez bankasına iş
tirak hissesi 

YEKÛN 

Muhassasat 
Lira K. 

720 

495 782 

8 - XI I - 1939 
İptal ulunan 

Sarfiyat muhassasat 
Lira K. Lira K. 

720 

368 776 04 127 005 96 

B - CEDVELİ 

F. M. Varidatın nevi 
Muhammc.nat 

Lira K. 

1 Umunu bütçeden muavenet 
2 Muhtelif varidat 

1 Talebe ücreti 
2 Kinıyahaııe, teertibehane ve laboratuarlar hasılatı 
3 Kitab ve mecmua sal iş ve matbaa hasılatı 
4 Muhtelif hasılat 

3 Ruhsatname, şahadetname ve imlilıan harçları 
4 Mektebden mezun olacak talebeye hediye olarak ve

rilecek kullanılmış alâtı tersimiye bedellerinin mahsubu 
5 Geçen sene bütçe tasarufatmdan 1035 senesine dev-

rolunan racbaliğ 

YEKÛN 

Tahsilat 
Lira K. 

422 682 

3 000 
5 ooo 
100 

3 000 
1 000 

ı 1 000 

60 000 

400 000 

S 270 
10 495 

198 
5 45î) 
746 

0 

103 222 

15 
85 
'•m 

12 

435 782 528 391 48 

5 - XII - 1939 ve 1/85 
Cumhuriyet Reiüiğvtu yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanııtiıııı neşir ve ilâımıııı Başvekilliği hildi-
rildiğiıu dair Cumhur h'ı isliğindin yelen I ahiri
nin tarih vı numarası .- fi -XII -1939 ve 4/16H 
Hu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cild Sayıfa 
cüd ve sayıfa numaraları ; l 49 
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